



REF	DESCRIPTION	Prix pièce hors TVA	Vendu par	Prix pièce hors TVA	Vendu par	MATIERE
19733	SAC ISOTHERME MER BLEU MARINE 18X18H22/66X66CM	CHF 11,01	8	CHF 13,22	4	PLASTIQUE



REF	DESCRIPTION	Prix pièce hors TVA	Vendu par	Prix pièce hors TVA	Vendu par	MATIERE
19716	SAC ISOTHERME "Chocolat" 22X13H15CM	CHF 7,42	16	CHF 8,91	8	TISSU

Sac Isotherme devient petite nappe



19734 - 18X18H22CM/66X66CM

Isotherme 19655 - 21X11H26CM



REF	DESCRIPTION	Prix pièce hors TVA	Vendu par	Prix pièce hors TVA	Vendu par	MATIERE
19734	SAC ISOTHERME MAMAN NOIR 18X18H22/66X66CM	CHF 11,01	8	CHF 13,22	4	PLASTIQUE
19655	SAC ISOTHERME GRIS "Un petit creux" 21X11H26CM	CHF 10,07	12	CHF 12,12	4	TISSU



Sac Isotherme transforme en nappe  
19735  
18X18H22CM/66X66CM

REF	DESCRIPTION	Prix pièce hors TVA	Vendu par	Prix pièce hors TVA	Vendu par	MATIERE
19735	SAC ISOTHERME MERCI MAITRESSE 18X18H22/66X66CM	CHF 11,01	8	CHF 13,22	4	PLASTIQUE

## LES SACS POIGNÉES RAPPORTÉES ISOTHERMES

Avec possibilité de choisir plusieurs formats par série d'impression



2 formats:

30x35

40x50

Ref	Poignée	Fonction	Dimensions Larg+souf x haut	Taille maxi des clichés	Epaisseur	Prix du sac Couleur	Impression r / v	Prix hors TVA	Vendu par
saciso30x35i1cr	Rapportée	Isotherme	30x35	25x25cm	3 couches	Métallisé	1 + 1 1 couleur	CHF 4,05	100
saciso40x50i1cr	Rapportée	Isotherme	40x50	30x35cm	3 couches	Métallisé	1 + 1 1 couleur	CHF 5,45	100

## Sacs isothermes

## Spécial transport produits frais et sensibles



Ref	No	Fonction	Dimensions Larg+souf x haut	Vendu par	Prix hors TVA	Prix pièce hors TVA
SACIO30x35	1	Isotherme	30x35	250	CHF 530,00	CHF 2,12
SACIO40x50	2	Isotherme	40x50	100	CHF 305,00	CHF 3,05
ISOECO50HM	3	Isotherme	50x50	50	CHF 139,00	CHF 2,78
CAISO370GL18	4	Isotherme	37+18x41	25	CHF 160,00	CHF 6,40
ISOPE360P20	5	Isotherme	36+24X26	20	CHF 300,00	CHF 15,00
ISOPE360P17	6	Isotherme	36+24X26	20	CHF 300,00	CHF 15,00
ISOPE360P18	7	Isotherme	36+24X26	20	CHF 300,00	CHF 15,00
ISOPE360P11	8	Isotherme	36+24X26	20	CHF 300,00	CHF 15,00